
Contacto

Teléfono 953460005
Fax 953460429
Correo Electrónico 
ayuntamientodecastellar@castellar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(23260) Castellar España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 535/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2022
a las 14:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Castellar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RC%2BABDFYTJ8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aislamiento acústico en aula de música que se encuentra ubicada en el edificio
conocido como antiguo matadero

Valor estimado del contrato 8.778,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.621,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.778,35 EUR.

Clasificación CPV
45323000 - Trabajos de aislamiento acústico.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ESCAM-ROBI SL
NIF B23351679

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RC%2BABDFYTJ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.778,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.621,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2022
Plazo de Formalización Del 19/10/2022 al 19/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n4fMKrrX6jMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009625615 |  2022-491923 | mié, 19 oct 2022 14:41:19:057 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150470794107559367331645777117498959861 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n4fMKrrX6jMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

